
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Котовская основная школа" 

 

(МБОУ Котовская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 года                                                                         № 333/1 
 

 

Об утверждении средней стоимости горячего 

питания на одного обучающегося 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях реализации мероприятий по организации горячего питания, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в 2024 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить стоимость бесплатного набора продуктов горячего 
питания в 2024  году: 

 На одного обучающегося, получающего начальное общее образование в 

размере 72,35 руб.; 

1.1. На одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья: 

- 151,25 руб. для обучающихся 1-9 классов; 

1.2. На одного обучающегося, получающего основное общее 

образование, среднее общее образование в размере 60,00 руб. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор И.С. Баранова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА", Баранова Ирина 
Сергеевна, Директор

31.10.24 12:05 (MSK) Сертификат D402C7AD43195F96F4ABF15838EEB76F


